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Valmistelija jätelautakunnan sihteeri Minna Karhunen:

1) Ylitornion kunnanvaltuusto 19.2.2018: Ylitornion kunta on valinnut
Rauha Turusen Martti Koivurannan tilalle Perämeren
jätelautakuntaan, varajäsenenä jatkaa Lasse Kreivi.

2) Perämeren Jätehuolto Oy: Perämeren Jätehuolto Oy:n toiminta ja
tilinpäätös vuodelta 2017

Jäteyhtiön käsittelyyn tuli jätettä toimintavuotena yhteensä 42 000
tonnia. Sekä yhtiön omistaja- että asiakaskunnista tulevat jätteet
vähenivät noin 4 %. Edelleen jätekeskukseen käsittelyyn tulevista
jätteistä noin 15 % tulee asiakaskunnista. Jätteiden jakautumisessa
eri käsittelyihin ei tapahtunut edelliseen vuoteen verrattuna
merkittävää muutosta. Biohajoavan jätteen kaatopaikkakielto astui
voimaan 1.1.2016. Muutokset ovat vähentäneet yhtiön
vastaanottamia jätemääriä, mikä osattiin ennakoida, vaikka ei ihan
toteutuneessa mittakaavassa.

Toimintavuoden aikana nähtiin, että perusmaksun yhteydessä
käyttöön otettu jätehuollon asiakaskortti ja sillä saatavat maksullisen
jätteen tuontioikeudet olivat oikea ratkaisu. Asiakas- ja jätemäärät
kaikilla ekoasemilla ovat kasvaneet.

Ekopisteiden siirtyminen tuottajayhteisön vastattavaksi näyttää
vähentäneen niissä vastaanotettujen hyötyjätteiden kertymää.
Paperi-, kartonki ja lasijätemäärät ovat pienentyneet. Varsinkin
paperin osalta voi kyse olla myös paperin käytön vähenemisestä,
mutta syynä on varmasti myös paperi- ja kartonkipisteiden reilu
karsiminen.

Toimintavuoden ajan yhtiön toimialueen ja Kolarin kunnan
polttokelpoinen yhdyskuntajäte toimitettiin Oulun Energian Laanilan
ekovoimalaitokseen energiana hyödynnettäväksi. Erilliskerätty puu-
ja levyjäte toimitettiin energiahyötykäyttöön rinnakkaispolttolaitoksiin
pääosin Etelä-Suomeen.

Jätekeskus Jäkälän lajitteluasemalle toimitettiin aiempaa enemmän
lajiteltavaa jätettä ja lajittelun tasoa nostettiin. Asiakaskortin
maksullisen jätteen ilmaista vastaanottoa hyödynnettiin yli 20 000
kertaa. Teknisesti asiakaskortti toimi hyvin. Rivi- ja kerrostaloasujien
määrä asiakaskorttien käyttäjinä oli ennakoitua paljon suurempaa.
Tämä lisäsi toimistotyön määrää, koska järjestelmä ei tunnista tätä



asukasryhmää ennakkoon vaan tiedot on syötettävä käsin.

Syyskuussa järjestettiin jo perinteeksi muodostunut vaarallisen
jätteen kyläkierros, jolla on jo vakiintunut käyttäjäjoukkonsa.
Keräykseen jätteitä toi 350 kuntalaista ja vaarallisia jätteitä kertyi 11
tonnia ja sähkölaitteita 8 tonnia.

Toimintavuoden keväällä jätekeskuksen suotovesipuhdistamon
kapasiteettia nostettiin n. 40 %  eli 170 m3/d:on. Käyttövarmuutta
parannettiin asentamalla varasähköjärjestelmä ja myös joitakin
keskeisiä laitoksen osia uusittiin ja parannettiin.
Puhdistamorakennuksen ilmanvaihtoa tehostettiin.

Yhtiön liikevaihto kasvoi noin 1 %:lla ja oli noin 4,5 milj.euroa.
Jätteiden käsittelymaksutulot pienenivät edellisvuodesta noin 4 %.

Tulot toteutuivat noin 112 000 euroa budjetoitua paremmin, koska
Lapeco ja Haaparannan kunta toimittivat käsittelyyn jätettä
ennakoimaansa enemmän. Myös rakennusjätteiden määrä kasvoi
ennustetusta. Perusmaksua perittiin toimintavuotena koko vuoden
ajalta. Sen lisäksi perusmaksutuloa saatiin selvästi ennakoitua
paremmin, lähes 70 000 euroa, koska asiakasrekisteri tarkistustyön
yhteydessä löytyi noin 3000 rekisteriin merkitsemätöntä kiinteistöä.

Henkilöstömenot toteutuivat suunnitellusti. Tutkimukseen käytettiin
rahaa arvioitua enemmän. Toimintavuoden aikana tehtiin
hajuselvitys ja lisäksi käynnistettiin Lapin Ely-keskuksen
vaatimuksesta Jätekeskus Jäkälän pitkäaikaisten
ympäristövaikutusten selvitys.

Palveluhankinnoissa käsittelymaksujen osuus jäi arvioitua
pienemmäksi. Oulun Energian Laanilan ekovoimalaitoksen lähes
neljän viikon mittainen huoltoseisokki ajoittui poikkeuksellisesti
loppuvuoteen eikä kaikkea seisokin aikana varastoitua jätettä ehditty
ajaa toimintavuoden loppuun mennessä käsittelyyn. Noin 1000
tonnia vuonna 2017 vastaanotettua jätettä oli varastoituna
siirtokuormaushalliin vuoden vaihtuessa. Tämän jäte-erän
kuljetuksen ja käsittelyn kulut (yhteensä 76 000 euroa) tulevat
toteutumaan vasta vuonna 2018.

Muut menot toteutuivat toimintavuotena lähes suunnitellusti.

Merkittävin investointi oli suotovesilaitoksen laajennus. Sen
kokonaiskustannus urakan lisätyöt, tilaajan omat hankinnat ja
ilmanvaihtotyöt mukaan laskien oli 415 000 euroa.

Yhtiöllä oli vuoden alussa Kuntarahoituksesta lainaa 2 156 768
euroa.  Maaliskuussa yhtiö päätti lyhentää kertaeränä luottoa



1 654.066 euroa, jolloin luoton saldoksi jäi 400 000 euroa.

Tilikauden voitto oli 342.980,83 euroa.
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